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در بازدید مدیر کل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی از بیمارستان امام رضا (ع) تبریز مطرح شد؛

انعکاس رسانه ای تلاش های کادر درمان تقویت اعتماد عمومی را در پی دارد

مدیر کل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی در باردید از بیمارستان امام رضا (ع) تبریز گفت: خدمات ارائه شده در

بزرگترین بیمارستان شمالغرب کشور قابل تقدیر است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی بیمارستان امام رضا(ع) تبریز، سید محمد حسین آل هاشم -مدیر کل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی- به همراه

معاونین مرکز صدا و سیمای استان بعداز ظهر سه شنبه بیست و دوم آذرماه 1401 از بیمارستان امام رضا(ع) تبریز بازدید کرد.

دکتر مجتبی محمدزاده لامع -رئیس بیمارستان امام رضای تبریز - دراین دیدار فعالیت بخش های مختلف بزرگترین بیمارستان ارجاعی شمالغرب کشور و خدمات ارائه شده در این مرکز را تشریح کرد.

رئیس بیمارستان امام رضای تبریز گفت: ما آمادگی داریم خدمات تخصصی و فوق تخصصی قابل ارائه در این مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی را در اختیار رسانه ملی قرار دهیم تا همه کسانی که

نیازهای درمانی دارند ازاین خدمات بهره مند شوند.

دکتر محمدزاده با تاکید بر بحث اعتماد سازی برای بیمارستان بسیار اهمیت دارد افزود: ما نیازمند استفاده از مشاوره ها و توانمندی های مسئولین و کارشناسان خبری در حوزه رسانه ملی هستیم تا

بتوانیم تلاش های کادر درمان مرکز را که حتی در بدترین شرایط مردم را تنها نگذاشتند معرفی کنیم و مطمئنا اگر بتوانیم رسالت خود را در این رابطه انجام دهیم باعث تقویت اعتماد عمومی خواهد

شد.

دراین دیدار سید محمدحسین آل هاشم -مدیرکل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی- با قدردانی از خدمات ارائه شده در بزرگترین بیمارستان شمالغرب کشور به مردم گفت: خدمات ارائه شده از

سوی این بیمارستان نیاز های درمانی بسیاری از بیماران استان و خارج از استان را بر طرف می کند.

وی با بیان اینکه خدمات ارائه شده در بزرگترین بیمارستان شمالغرب کشور قابل تقدیر است از معاونین خود خواست که با اطلاع رسانی های به موقع و علمی نیازهای بهداشتی درمانی مردم فهیم

منطقه را برآورده کنند و در این مورد حضور اساتید دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بیمارستان امام رضا(ع) فرصت مغتنمی است.

همچنين مدیر کل صدا و سیمای مرکز استان به همراه معاونین خود به همراه رئیس بیمارستان، ضمن بازديد از بخش هاي دیالیز اين مركز آموزشی درماني، از تعدادي از بيماران بستري دراين مركز

عيادت كرد و در جریان روند ارائه خدمات درماني به بيماران قرار گرفت.
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